



Modernizacja infrastruktury szkolnictwa zawodowego w Powiecie Krośnieńskim
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020
Poddziałanie 9.3.1 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą ZIT.

Krosno Odrzańskie 12.08.2020 r.

POWIAT KROŚNIENSKI
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim
ul. Piastów 10 B
66-500 Krosno Odrzańskie

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Zapytania ofertowego na wyposażenie pracowni montażu i obsługi maszyn i urządzeń w Europejskim Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie. 2 (OR.272.00024.2020)

Informuję, że w zapytaniu ofertowym wpłynęły pytania. Poniżej przedstawiam ich treść i odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie nr 1

Pozycja 1. Podnośnik diagnostyczny z szarpakami

Podnośniki według prawa muszą przejść przegląd UDT aby zostać dopuszczone do pracy w szkole. Czy odbiór UDT jest po stronie Zamawiającego czy po stronie Wykonawcy?
Zamawiający będzie użytkownikiem końcowym.

Odpowiedź : Odbiór UDT jest po stronie Wykonawcy

Pytanie nr 2

Do złożenia wniosku do UDT będzie potrzebny protokół odbioru robót budowlanych dla wykonanej posadzki pod zamontowane podnośniki z wpisem „ dane urządzenia, oraz orzeczenie stwierdzające, że posadzka przeniesie obciążenia wynikające z pracy ww. urządzenia”. Czy Zamawiający prześle niezbędną dokumentację Wykonawcy? Bez tego protokołu nie będzie możliwe przeprowadzenie przeglądu UDT.

Odpowiedź : Zamawiający prześle Wykonawcy dokumenty niezbędne do przeprowadzenia przeglądu UDT w zakresie prac budowlanych (protokół odbioru robót budowlanych).

Dostawca urządzeń zobligowany jest dostarczyć dokumentację techniczną fundamentu i niezbędnych kanałów technologicznych oraz przyłączy energetycznych dla poszczególnych oferowanych urządzeń, które zostaną wykonane w przypadku wyboru oferty przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Czy dostawa przedmiotu umowy ma obejmować także montaż wyspecyfikowanych urządzeń?

Odpowiedź : Tak

Pytanie nr 4

Czy podnośnik będzie montowany na płycie podłogowej czy w zagłębieniu. Czy zagłębienie jest wykonane ?

Czy wykonana jest instalacja elektryczna do zasilania urządzenia.

Odpowiedź : Dostawca urządzeń zobligowany jest dostarczyć dokumentację techniczną fundamentu i niezbędnych kanałów technologicznych oraz przyłączy energetycznych dla poszczególnych oferowanych urządzeń, które zostaną wykonane w przypadku wyboru oferty przez Zamawiającego.



Modernizacja infrastruktury szkolnictwa zawodowego w Powiecie Krośnieńskim
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020
Poddziałanie 9.3.1 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą ZIT.

Pytanie nr 5

Termin realizacji przedmiotu zamówienia przewidziany na 30 dni od dnia zawarcia umowy nie jest możliwy do wykonania.

Należy zwrócić uwagę, że termin rozpoczęcia i wykonania usługi po zawarciu umowy powinien zostać skonstruowany w taki sposób, aby umożliwić wybranemu wykonawcy podjęcie działań na rzecz realizacji zamówienia. Abplanalp Sp. z o. o. w tym zakresie pragnie wskazać, że obiektywnym terminem na realizację przedmiotowego zamówienia jest termin do 8-10 tygodni.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia w terminie 10 tygodni od momentu podpisania umowy.


WICESTAROSTA
Bogusław Zakrzewski


GŁÓWNY SPECJALISTA
Agata Czora